
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F002 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 1

6
.5

.2
0
1
9
 9

:2
2
 

Posudek vedoucího diplomové práce 

Student:  Ondřej Kuba, Bc. 

Číslo studenta:  E17847 

Název diplomové práce:  Vliv koalic politických stran na plnění volebního programu 

Cíl práce: analýza vlivu koalic politických stran, které jsou sestavovány v rámci procesu 

přípravy vlády ČR na plnění volebního programu. 

Vedoucí práce: doc. Ing. Jan Stejskal, Ph.D. 

Studijní program: HPS-EVS 

Akademický rok: 2018/2019 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost  H1.0104 / F002 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Oceňuji samostatný přístup studenta ke zpracování tématu. Metodika zpracování byla navržena a provedena 

samostatně autorsky. Vyšší přidanou hodnotu by měly výsledky při použití rozdílných vah jednotlivých oblastí. 

 

Velmi oceňuji náročnost zpracování tématu na primární data, která musel student zajistit. Jako nadprůměrnou 

hodnotím teoretickou část, která je zpracována téměř výhradně ze zahraničních zdrojů. 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Míra shody – 0 % - není plagiát. 

Otázky a náměty k obhajobě 

V závěru práce uvádíte, že analyzovaná koalice splnila cca 50 % svých cílů. Uveďte, zda minimální hranice 

nutná pro vstup do Sněmovny může ovlivnit tuto míru a pokud ano, jak. 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto diplomovou práci navrhuji hodnotit známkou: A 

 

V Pardubicích 16.5.2019 

Podpis  ..................................................................  


